
PORTARIA Nº 1.559 – DE 09 DE FEVEREIRO DE 2.015. 
Dispõe sobre ADMISSÃO de servidora classificada em Concurso 
Público e dá outras providências.   
 

 
 

JOÃO MANOEL DE CASTILHO, Prefeito do Município de Floreal, 
Comarca de Nhandeara, Estado de São Paulo, usando das atribuições 
que lhes são conferidas por Lei: 

 
 

 
R E S O L V E : 

 
 
 
 
                                               Art. 1º – ADMITIR à vista de classificação no Concurso Público nº 
01/2014, MICHELI DA SILVA FERRAREZI, portadora da Cédula de Identidade - RG. nº 
34.127.212-7-SSP/SP e do CPF nº 320.269.368-97, para exercer o cargo de AUXILIAR DE 
SAÚDE BUCAL, Referência “5”, 40 horas semanais, criado pela Lei Complementar Municipal nº 
126, de 29 de Dezembro de 2.011.                                 
                                               Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.  
                                               Art. 3º - Revogam-se as disposições em contrário. 
 
                                                                       Floreal, 09 de Fevereiro de 2.015. 

 
 
 

 
                                                                  JOÃO MANOEL DE CASTILHO 

          Prefeito Municipal 
 
 
 
 
 

Publicada nesta Secretaria Municipal na data supra. 
Registrada e arquivada no seu próprio arquivo. 
Floreal, 09 de Fevereiro de 2.015. 

 
 

LIVIA MARSON SCALON 
     Supervisor de Serviços 


